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Hindernissprint-Staffel, Team U12 22.02.2025 / 10:00
KiLa Team
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 WLV I U12 GER Wiesbadener LV 1:36,39 1./I 1
2 Muskeltiere Sachsenhausen GER TG Sachsenhausen 1:39,26 2./I 2
3 TV Idstein U12 GER TV Idstein 1:40,05 1./III 3
4 Blue Thunders GER TSV Bleidenstadt e.V. 1:41,43 1./II 4
5 WLV II U12 GER Wiesbadener LV 1:41,92 2./II 5
6 Carambas + Die flinken Lenzis TSV Engenhahn/TuS Rambach/TV Niederseelbach1:47,10 1./IV 6
7 Wiesbadener Waldbären+TG Eltville TV Waldstraße Wiesbaden/TG Eltville 1:48,81 2./III 7
8 TSG Downtown Youth + Kiedricher Blitz TS Geisenheim/TS Kiedrich 1:48,92 2./IV 8

Scherhochsprung, Team U12
KiLa Team 22.02.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,75 0,85 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25

1 27 Seelig Matthis 2014 GER Muskeltiere Sachsenhausen 1,20 1./VI
O O O O O O O XO XX

1 4445 N´Guessan Loic 2014 GER WLV I U12 1,20 1./V
O O O O O O O O XX

3 28 Aksoy Ella 2014 GER Muskeltiere Sachsenhausen 1,15 2./VI
O O O O O XO XO XX

3 83 Fischer Tim 2015 GER Blue Thunders 1,15 1./VII
O O O O XO O O XX

3 191 Kristensen Maxie 2014 GER WLV I U12 1,15 2./V
O O O O O O XO XX

3 192 Wernersbach Emil 2014 GER WLV I U12 1,15 2./V
O O O O O O O XX

7 21 Müller Lotte 2015 GER Wiesbadener Waldbären+TG
Eltville

1,10 1./III

O O O XO XO XO XX
7 119 Lefeld Klara 2014 GER TV Idstein U12 1,10 1./IV

O O O O O XO XX
7 188 Mathes Malu 2015 GER WLV II U12 1,10 1./VIII

O O O O O O XX
7 193 Semler Erik 2015 GER WLV I U12 1,10 4./V

XO O O XO O O XX
11 75 Reubert Lukas 2014 GER Blue Thunders 1,05 2./VII

O O XO O XO XX
11 76 Schäfer Louis 2014 GER Blue Thunders 1,05 2./VII

O O O O XO XX
11 112 Lüttkopf Tim 2015 GER Carambas + Die flinken Lenzis 1,05 1./I

O O O O O XX
11 120 Zapp Jonah 2014 GER TV Idstein U12 1,05 2./IV

O O O O XO XX
11 187 Beilner Leonora 2014 GER WLV II U12 1,05 2./VIII

O O O O O XX
11 190 Viegas Vincente 2014 GER WLV II U12 1,05 2./VIII

O O O O O XX
11 195 Ködel Emil 2014 GER WLV II U12 1,05 2./VIII

O O O O O XX
11 199 Hoffmann Vincent 2014 GER WLV I U12 1,05 5./V

O O O O O XX
19 30 Köhler Lilli 2014 GER Muskeltiere Sachsenhausen 1,00 3./VI

O O O O XX
19 43 Yelken Aurelia 2014 GER TSG Downtown Youth +

Kiedricher Blitz
1,00 1./II

O O O O XX
19 44 Nowak Julia 2014 GER TSG Downtown Youth +

Kiedricher Blitz
1,00 1./II

O O XO O XX
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Scherhochsprung, Team U12 - Fortsetzung
KiLa Team 22.02.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,75 0,85 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25

19 77 Lamp Jakob 2015 GER Blue Thunders 1,00 4./VII
O O XO O XX

19 78 Müller Mia 2014 GER Blue Thunders 1,00 4./VII
O O O O XX

19 85 Fitz Luana 2014 GER Blue Thunders 1,00 4./VII
O O O XO XX

19 103 Salomon Paula 2015 GER Carambas + Die flinken Lenzis 1,00 2./I
O O O O XX

19 114 Heine Miriam 2015 GER Carambas + Die flinken Lenzis 1,00 2./I
XO O XO O XX

19 129 Gleißner Luisa 2014 GER TV Idstein U12 1,00 3./IV
O O O O XX

19 198 Fischer Tessa 2015 GER WLV I U12 1,00 6./V
O O O XO XX

19 200 Schmidt Zola 2014 GER WLV I U12 1,00 6./V
O O O O XX

30 29 Vornhusen Lotta 2014 GER Muskeltiere Sachsenhausen 0,95 4./VI
O O O XX

30 31 Liebig Piet 2015 GER Muskeltiere Sachsenhausen 0,95 4./VI
O O O XX

30 34 Burkhard Laura 2014 GER Muskeltiere Sachsenhausen 0,95 4./VI
O O O XX

30 37 Spohrer Leni 2016 GER Muskeltiere Sachsenhausen 0,95 4./VI
O O XO XX

30 46 Klimpke Marie 2014 GER TSG Downtown Youth +
Kiedricher Blitz

0,95 3./II

O O XO XX
30 79 Rosstami Mila 2014 GER Blue Thunders 0,95 7./VII

O O O XX
30 80 Nink Nele 2015 GER Blue Thunders 0,95 7./VII

O O O XX
30 82 Herold Annabelle 2015 GER Blue Thunders 0,95 7./VII

O O XO XX
30 86 Tümmler Konstantin 2015 GER Blue Thunders 0,95 7./VII

O O XO XX
30 101 Bonadt Anika 2015 GER Carambas + Die flinken Lenzis 0,95 4./I

O O O XX
30 118 Knopp Constantin 2014 GER TV Idstein U12 0,95 4./IV

O O O XX
30 123 Hetzer Gianni 2015 GER TV Idstein U12 0,95 4./IV

O O O XX
30 136 Wingenfeld Meily 2015 GER Carambas + Die flinken Lenzis 0,95 4./I

O O O XX
30 183 Moliboshko Ekaterina 2014 GER WLV II U12 0,95 5./VIII

O O O XX
30 196 Becker Luis 2014 GER WLV I U12 0,95 8./V

O O O XX
30 197 Coskunsu Mira 2014 GER WLV I U12 0,95 8./V

O O O XX
46 19 Ulbricht Emil 2015 GER Wiesbadener Waldbären+TG

Eltville
0,85 2./III

O XO XX
46 20 Massing Lennard 2015 GER Wiesbadener Waldbären+TG

Eltville
0,85 2./III

O O XX
46 33 Seefried Fanny 2015 GER Muskeltiere Sachsenhausen 0,85 8./VI

XO O XX
46 71 Haltenhoff Samuel 2014 GER TSG Downtown Youth +

Kiedricher Blitz
0,85 4./II

O XO XX
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Scherhochsprung, Team U12 - Fortsetzung
KiLa Team 22.02.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,75 0,85 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25

46 72 Schwab Tiana 2015 GER TSG Downtown Youth +
Kiedricher Blitz

0,85 4./II

O O XX
46 74 Viethen Laura 2015 GER TSG Downtown Youth +

Kiedricher Blitz
0,85 4./II

O O XX
46 102 Hiepel Lea 2015 GER Carambas + Die flinken Lenzis 0,85 6./I

O XO XX
46 113 Becker Felicitas 2015 GER Carambas + Die flinken Lenzis 0,85 6./I

O O XX
46 115 Will Charlotte 2015 GER Carambas + Die flinken Lenzis 0,85 6./I

O O XX
46 117 Zeigner Zoey 2015 GER TV Idstein U12 0,85 6./IV

O O XX
46 121 Holderbaum Simon 2015 GER TV Idstein U12 0,85 6./IV

O O XX
46 122 Ruoff Mathilda 2014 GER TV Idstein U12 0,85 6./IV

O O XX XX
46 137 Steinmetz Justus 2015 GER Carambas + Die flinken Lenzis 0,85 6./I

O O XX
46 143 Graze Carla 2015 GER Wiesbadener Waldbären+TG

Eltville
0,85 2./III

XO XO XX
46 145 Keller Adrian 2015 GER Wiesbadener Waldbären+TG

Eltville
0,85 2./III

O XO XX
46 184 Weber Eleana 2015 GER WLV II U12 0,85 6./VIII

O O XX
46 185 Siemon Fabian 2015 GER WLV II U12 0,85 6./VIII

O O XX
63 42 Münster Karla 2015 GER TSG Downtown Youth +

Kiedricher Blitz
0,75 7./II

O XX
63 45 Bacmaga Maja 2014 GER TSG Downtown Youth +

Kiedricher Blitz
0,75 7./II

O XX
63 144 Breithaupt Robert 2015 GER Wiesbadener Waldbären+TG

Eltville
0,75 6./III

O XX
63 146 Teyha Akong 2014 GER Wiesbadener Waldbären+TG

Eltville
0,75 6./III

XO XX
63 186 Weismann Isabelle 2015 GER WLV II U12 0,75 8./VIII

XO XX
47 Müller Lea 2014 GER TSG Downtown Youth +

Kiedricher Blitz
ogV ./II

XX

Medizinballstoß, Team U12
KiLa Team 22.02.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 27 Seelig Matthis 2014 GER Muskeltiere Sachsenhausen 47 1./VI
15 16 16

2 120 Zapp Jonah 2014 GER TV Idstein U12 42 1./III
13 15 14

3 195 Ködel Emil 2014 GER WLV II U12 41 1./II
14 14 13
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Medizinballstoß, Team U12 - Fortsetzung
KiLa Team 22.02.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

4 193 Semler Erik 2015 GER WLV I U12 40 1./V
13 14 13

4 197 Coskunsu Mira 2014 GER WLV I U12 40 1./V
13 13 14

6 75 Reubert Lukas 2014 GER Blue Thunders 39 1./I
12 13 14

6 191 Kristensen Maxie 2014 GER WLV I U12 39 3./V
13 13 13

6 4445 N´Guessan Loic 2014 GER WLV I U12 39 3./V
13 12 14

9 123 Hetzer Gianni 2015 GER TV Idstein U12 38 2./III
12 12 14

10 112 Lüttkopf Tim 2015 GER Carambas + Die flinken Lenzis 37 1./VII
12 13 12

10 118 Knopp Constantin 2014 GER TV Idstein U12 37 3./III
11 13 13

12 77 Lamp Jakob 2015 GER Blue Thunders 36 2./I
12 12 12

12 192 Wernersbach Emil 2014 GER WLV I U12 36 5./V
12 12 12

12 196 Becker Luis 2014 GER WLV I U12 36 5./V
11 12 13

15 199 Hoffmann Vincent 2014 GER WLV I U12 35 7./V
12 12 11

16 34 Burkhard Laura 2014 GER Muskeltiere Sachsenhausen 34 2./VI
12 11 11

16 78 Müller Mia 2014 GER Blue Thunders 34 3./I
11 11 12

16 119 Lefeld Klara 2014 GER TV Idstein U12 34 4./III
10 12 12

16 137 Steinmetz Justus 2015 GER Carambas + Die flinken Lenzis 34 2./VII
12 12 10

16 185 Siemon Fabian 2015 GER WLV II U12 34 2./II
11 11 12

16 200 Schmidt Zola 2014 GER WLV I U12 34 8./V
11 11 12

22 28 Aksoy Ella 2014 GER Muskeltiere Sachsenhausen 33 3./VI
11 11 11

22 31 Liebig Piet 2015 GER Muskeltiere Sachsenhausen 33 3./VI
12 11 10

22 83 Fischer Tim 2015 GER Blue Thunders 33 4./I
11 11 11

22 190 Viegas Vincente 2014 GER WLV II U12 33 3./II
10 11 12

26 29 Vornhusen Lotta 2014 GER Muskeltiere Sachsenhausen 32 5./VI
11 11 10

26 121 Holderbaum Simon 2015 GER TV Idstein U12 32 5./III
11 11 10

26 129 Gleißner Luisa 2014 GER TV Idstein U12 32 5./III
11 11 10

26 145 Keller Adrian 2015 GER Wiesbadener Waldbären+TG
Eltville

32 1./IV

10 12 10
30 76 Schäfer Louis 2014 GER Blue Thunders 31 5./I

10 10 11
30 187 Beilner Leonora 2014 GER WLV II U12 31 4./II

11 10 10
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Medizinballstoß, Team U12 - Fortsetzung
KiLa Team 22.02.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

32 19 Ulbricht Emil 2015 GER Wiesbadener Waldbären+TG
Eltville

30 2./IV

10 10 10
32 71 Haltenhoff Samuel 2014 GER TSG Downtown Youth +

Kiedricher Blitz
30 1./VIII

10 10 10
32 80 Nink Nele 2015 GER Blue Thunders 30 6./I

10 10 10
35 72 Schwab Tiana 2015 GER TSG Downtown Youth +

Kiedricher Blitz
29 2./VIII

10 10 9
35 188 Mathes Malu 2015 GER WLV II U12 29 5./II

10 10 9
37 20 Massing Lennard 2015 GER Wiesbadener Waldbären+TG

Eltville
28 3./IV

10 9 9
37 21 Müller Lotte 2015 GER Wiesbadener Waldbären+TG

Eltville
28 3./IV

8 10 10
37 30 Köhler Lilli 2014 GER Muskeltiere Sachsenhausen 28 6./VI

9 9 10
37 45 Bacmaga Maja 2014 GER TSG Downtown Youth +

Kiedricher Blitz
28 3./VIII

10 9 9
37 46 Klimpke Marie 2014 GER TSG Downtown Youth +

Kiedricher Blitz
28 3./VIII

10 9 9
37 114 Heine Miriam 2015 GER Carambas + Die flinken Lenzis 28 3./VII

10 9 9
37 115 Will Charlotte 2015 GER Carambas + Die flinken Lenzis 28 3./VII

10 9 9
44 103 Salomon Paula 2015 GER Carambas + Die flinken Lenzis 27 5./VII

9 10 8
44 183 Moliboshko Ekaterina 2014 GER WLV II U12 27 6./II

9 9 9
44 198 Fischer Tessa 2015 GER WLV I U12 27 9./V

9 9 9
47 37 Spohrer Leni 2016 GER Muskeltiere Sachsenhausen 26 7./VI

9 9 8
47 44 Nowak Julia 2014 GER TSG Downtown Youth +

Kiedricher Blitz
26 5./VIII

9 9 8
47 47 Müller Lea 2014 GER TSG Downtown Youth +

Kiedricher Blitz
26 5./VIII

9 9 8
47 113 Becker Felicitas 2015 GER Carambas + Die flinken Lenzis 26 6./VII

9 9 8
47 122 Ruoff Mathilda 2014 GER TV Idstein U12 26 7./III

9 9 8
47 144 Breithaupt Robert 2015 GER Wiesbadener Waldbären+TG

Eltville
26 5./IV

9 8 9
53 43 Yelken Aurelia 2014 GER TSG Downtown Youth +

Kiedricher Blitz
25 7./VIII

8 8 9
53 117 Zeigner Zoey 2015 GER TV Idstein U12 25 8./III

8 8 9
55 33 Seefried Fanny 2015 GER Muskeltiere Sachsenhausen 24 8./VI

8 8 8
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Medizinballstoß, Team U12 - Fortsetzung
KiLa Team 22.02.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

55 86 Tümmler Konstantin 2015 GER Blue Thunders 24 7./I
8 8 8

55 186 Weismann Isabelle 2015 GER WLV II U12 24 7./II
9 8 7

58 82 Herold Annabelle 2015 GER Blue Thunders 23 8./I
7 8 8

58 85 Fitz Luana 2014 GER Blue Thunders 23 8./I
8 8 7

60 79 Rosstami Mila 2014 GER Blue Thunders 22 10./I
7 7 8

60 101 Bonadt Anika 2015 GER Carambas + Die flinken Lenzis 22 7./VII
7 7 8

60 146 Teyha Akong 2014 GER Wiesbadener Waldbären+TG
Eltville

22 6./IV

7 7 8
63 42 Münster Karla 2015 GER TSG Downtown Youth +

Kiedricher Blitz
21 8./VIII

7 8 6
63 136 Wingenfeld Meily 2015 GER Carambas + Die flinken Lenzis 21 8./VII

7 7 7
63 143 Graze Carla 2015 GER Wiesbadener Waldbären+TG

Eltville
21 7./IV

7 7 7
66 184 Weber Eleana 2015 GER WLV II U12 20 8./II

7 6 7
67 74 Viethen Laura 2015 GER TSG Downtown Youth +

Kiedricher Blitz
19 9./VIII

7 6 6
68 102 Hiepel Lea 2015 GER Carambas + Die flinken Lenzis 16 9./VII

5 6 5

Hindernissprint-Staffel, Team U10 22.02.2025 / 10:00
KiLa Team
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Die kleinen Wusel Idstein GER TV Idstein 78 1./I 1
2 WLV I U10 GER Wiesbadener LV 75 1./II 2
3 Rambazambas + Die flinken

Lenzis
TSV Engenhahn/TV
Niederseelbach/TuS Rambach

72 1./III 3

4 TSG Minirockers GER TS Geisenheim 70 (.070) 2./II 4
4 Bluerunners + Eltviller Flitzer +

Kiedricher Blitz
TS Kiedrich/TG Eltville/TSV
Bleidenst.

70 (.070) 2./III 4

4 Wiesbadener Waldfüchse GER TV Waldstraße Wiesbaden 70 (.070) 1./IV 4
7 WLV II U10 GER Wiesbadener LV 69 2./IV 7
8 Wirbelwinde Hünstetten GER SG Hünstetten 1947 e.V. 61 2./I 8

Hoch-Weitsprung, Team U10
KiLa Team 22.02.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,60 0,65 0,70 0,75 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20

1,25

1 124 Koster Jonas 2016 GER Die kleinen Wusel Idstein 5 (1,05) 1./VIII
O O O O O XX

2 111 Grebert Louis 2016 GER Rambazambas + Die flinken
Lenzis

6 (0,95) 1./V

O O O O O XO XX
2 125 Gottwald Charlie 2016 GER Die kleinen Wusel Idstein 4 (0,95) 2./VIII

O O O O XX
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Hoch-Weitsprung, Team U10 - Fortsetzung
KiLa Team 22.02.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,60 0,65 0,70 0,75 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20

1,25

2 127 Lübke Emilian 2016 GER Die kleinen Wusel Idstein 4 (0,95) 2./VIII
O O O O XX

2 168 Pentchev Dariyan 2017 GER WLV I U10 6 (0,95) 1./VI
O O O XO O XO XX

2 171 Zekhnini Ouiam 2017 GER WLV I U10 6 (0,95) 1./VI
O O O O O O XX

7 7 Burow Annelie 2016 GER Wirbelwinde Hünstetten 5 (0,90) 1./VII
O O O O O XX

7 92 Frey Oliver 2016 GER Bluerunners + Eltviller Flitzer +
Kiedricher Blitz

5 (0,90) 1./IV

O O O XO XO XX
7 151 Anbau Lena 2016 GER Wiesbadener Waldfüchse 5 (0,90) 1./II

O O O O O XX
7 170 Benmeuralem Malik 2017 GER WLV I U10 5 (0,90) 3./VI

XO O O O XO XX
11 9 Schneemann Leonard 2016 GER Wirbelwinde Hünstetten 4 (0,85) 2./VII

O O O XO XX
11 26 Steinberg Peter 2016 GER Bluerunners + Eltviller Flitzer +

Kiedricher Blitz
4 (0,85) 2./IV

O O O XO XX
11 51 Schwarz Luca 2016 GER TSG Minirockers 4 (0,85) 1./I

O O XO O XX
11 91 Vey Noah 2016 GER Bluerunners + Eltviller Flitzer +

Kiedricher Blitz
4 (0,85) 2./IV

O O XO O XX
11 131 Würthein Lukas 2016 GER Die kleinen Wusel Idstein 3 (0,85) 4./VIII

O O O XX
11 154 Eymer Alicia 2017 GER Wiesbadener Waldfüchse 4 (0,85) 2./II

O O XO XO XX
17 8 Baum Lea 2016 GER Wirbelwinde Hünstetten 3 (0,80) 3./VII

O O O XX
17 12 Schmalwasser Lina 2017 GER Wirbelwinde Hünstetten 3 (0,80) 3./VII

O XO O XX
17 18 Eschborn Deija 2016 GER Bluerunners + Eltviller Flitzer +

Kiedricher Blitz
3 (0,80) 4./IV

O O XO XX
17 56 Bremer Tanisha 2016 GER TSG Minirockers 3 (0,80) 2./I

O XO O XX
17 57 Blos Emil 2017 GER TSG Minirockers 3 (0,80) 2./I

O O O XX
17 90 Lieser Marie 2016 GER Bluerunners + Eltviller Flitzer +

Kiedricher Blitz
3 (0,80) 4./IV

O O XO XX
17 99 Zubek Sara 2016 GER Rambazambas + Die flinken

Lenzis
3 (0,80) 2./V

O O O XX
17 109 Rolla Fabian 2017 GER Rambazambas + Die flinken

Lenzis
3 (0,80) 2./V

O O O XX
17 141 Tebug Nyoh-Nakeh 2016 GER Wiesbadener Waldfüchse 3 (0,80) 3./II

O O O XX
17 142 Wenzel Sarah 2016 GER Wiesbadener Waldfüchse 3 (0,80) 3./II

O O XO XX
17 169 Chiles Adeline 2016 GER WLV I U10 3 (0,80) 4./VI

O O O XX
17 173 Santoro Klara 2016 GER WLV I U10 3 (0,80) 4./VI

O O XO XX
17 201 Caspari Emilia 2016 GER WLV I U10 3 (0,80) 4./VI

O O XO XX
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Hoch-Weitsprung, Team U10 - Fortsetzung
KiLa Team 22.02.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,60 0,65 0,70 0,75 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20

1,25

17 202 Schneider Charlotte 2017 GER WLV II U10 3 (0,80) 1./III
O O O XX

17 203 Reinberg Alexandra 2017 GER WLV II U10 3 (0,80) 1./III
O O XO XX

17 204 Dahlen Nora 2016 GER WLV I U10 3 (0,80) 4./VI
O O XO XX

17 207 Keuer Yara 2017 GER WLV II U10 3 (0,80) 1./III
O O XO XX

34 126 Lefeld Ella 2016 GER Die kleinen Wusel Idstein 2 (0,75) 5./VIII
O O XX

34 128 Fiorella Karlotta 2016 GER Die kleinen Wusel Idstein 2 (0,75) 5./VIII
O O XX

36 1 El Alaoui Amina 2016 GER TSG Minirockers 2 (0,70) 4./I
O O XX

36 4 Jones Henry 2016 GER Wirbelwinde Hünstetten 2 (0,70) 5./VII
O O XX

36 6 Zeigner Jule 2017 GER Wirbelwinde Hünstetten 2 (0,70) 5./VII
O O XX

36 11 Peters Jakob 2017 GER Wirbelwinde Hünstetten 2 (0,70) 5./VII
O O XX

36 13 Schmalwasser Nele 2017 GER Wirbelwinde Hünstetten 2 (0,70) 5./VII
O O XX

36 14 Zeigner Janne 2016 GER Wirbelwinde Hünstetten 2 (0,70) 5./VII
O XO XX

36 50 Simann Luisa 2016 GER TSG Minirockers 2 (0,70) 4./I
O O XX

36 52 Etbarek Eldana 2016 GER TSG Minirockers 2 (0,70) 4./I
O O XX

36 53 Schärfchen Mara 2016 GER TSG Minirockers 2 (0,70) 4./I
O O XX

36 55 Rüdiger Valentina 2017 GER TSG Minirockers 2 (0,70) 4./I
O O XX

36 58 Schmid Noah 2016 GER TSG Minirockers 2 (0,70) 4./I
O O XX

36 89 Simon Charlotte 2016 GER Bluerunners + Eltviller Flitzer +
Kiedricher Blitz

2 (0,70) 6./IV

O O XX
36 100 Lonczyk Alyson 2016 GER Rambazambas + Die flinken

Lenzis
2 (0,70) 4./V

O XO XX
36 104 Bonadt Niklas 2016 GER Rambazambas + Die flinken

Lenzis
2 (0,70) 4./V

O O XX
36 110 Erhard Livia 2017 GER Rambazambas + Die flinken

Lenzis
2 (0,70) 4./V

O O XX
36 135 Dotzert Janosch 2016 GER Rambazambas + Die flinken

Lenzis
2 (0,70) 4./V

O O XX
36 139 Gottschalk Yumi 2016 GER Rambazambas + Die flinken

Lenzis
2 (0,70) 4./V

O O XX
36 153 Lüttke Amara 2017 GER Wiesbadener Waldfüchse 2 (0,70) 5./II

O XO XX
36 155 Flandez Alba 2017 GER Wiesbadener Waldfüchse 2 (0,70) 5./II

O XO XX
36 156 Breithaupt Oskar 2017 GER Wiesbadener Waldfüchse 2 (0,70) 5./II

O O XX
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Hoch-Weitsprung, Team U10 - Fortsetzung
KiLa Team 22.02.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,60 0,65 0,70 0,75 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20

1,25

36 165 Viegas Francisco 2017 GER WLV II U10 2 (0,70) 4./III
O O XX

36 166 Christmann Sophie 2016 GER WLV II U10 2 (0,70) 4./III
O O XX

36 205 Wurthmann Emma 2017 GER WLV II U10 2 (0,70) 4./III
O O XX

36 209 Schneider Veronika 2016 GER Rambazambas + Die flinken
Lenzis

2 (0,70) 4./V

XO O X-
36 210 Schneider Viktoria 2017 GER Rambazambas + Die flinken

Lenzis
2 (0,70) 4./V

O XO XX
61 130 Schroth Tamó 2016 GER Die kleinen Wusel Idstein 1 (0,65) 7./VIII

O XX
62 10 Pitz Marie-Julie 2017 GER Wirbelwinde Hünstetten 1 (0,60) 10./VII

O XX
62 49 Berthold Felia 2016 GER TSG Minirockers 1 (0,60) 10./I

O XX
62 73 Bleser Linda 2016 GER Bluerunners + Eltviller Flitzer +

Kiedricher Blitz
1 (0,60) 7./IV

O XX
62 96 Kurto Helena 2017 GER Bluerunners + Eltviller Flitzer +

Kiedricher Blitz
1 (0,60) 7./IV

O XX
62 150 Gräf Marlene 2017 GER Wiesbadener Waldfüchse 1 (0,60) 8./II

O XX
62 167 Ackermann Hannah 2016 GER WLV II U10 1 (0,60) 7./III

O XX
62 206 Karytka Anastasiya 2017 GER WLV II U10 1 (0,60) 7./III

O XX
62 208 Weisman Neele 2017 GER WLV II U10 1 (0,60) 7./III

O XX
140 Schwanecke Noemi 2017 GER Wiesbadener Waldfüchse ogV ./II

XX
116 Kupers Hendrik 2017 GER Rambazambas + Die flinken

Lenzis
ogV ./V

XX

Medizinballstoß, Team U10
KiLa Team 22.02.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 26 Steinberg Peter 2016 GER Bluerunners + Eltviller Flitzer +
Kiedricher Blitz

34 1./VII

11 12 11
2 4 Jones Henry 2016 GER Wirbelwinde Hünstetten 31 1./I

11 10 10
2 51 Schwarz Luca 2016 GER TSG Minirockers 31 1./III

10 11 10
2 135 Dotzert Janosch 2016 GER Rambazambas + Die flinken

Lenzis
31 1./VIII

10 10 11
2 169 Chiles Adeline 2016 GER WLV I U10 31 1./IV

10 10 11
6 109 Rolla Fabian 2017 GER Rambazambas + Die flinken

Lenzis
30 2./VIII

10 10 10
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Medizinballstoß, Team U10 - Fortsetzung
KiLa Team 22.02.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

6 116 Kupers Hendrik 2017 GER Rambazambas + Die flinken
Lenzis

30 2./VIII

10 10 10
8 9 Schneemann Leonard 2016 GER Wirbelwinde Hünstetten 29 2./I

9 10 10
8 131 Würthein Lukas 2016 GER Die kleinen Wusel Idstein 29 1./II

9 10 10
8 170 Benmeuralem Malik 2017 GER WLV I U10 29 2./IV

10 10 9
11 14 Zeigner Janne 2016 GER Wirbelwinde Hünstetten 27 3./I

9 9 9
11 52 Etbarek Eldana 2016 GER TSG Minirockers 27 2./III

9 9 9
11 91 Vey Noah 2016 GER Bluerunners + Eltviller Flitzer +

Kiedricher Blitz
27 2./VII

9 9 9
11 92 Frey Oliver 2016 GER Bluerunners + Eltviller Flitzer +

Kiedricher Blitz
27 2./VII

9 9 9
11 166 Christmann Sophie 2016 GER WLV II U10 27 1./VI

9 9 9
16 73 Bleser Linda 2016 GER Bluerunners + Eltviller Flitzer +

Kiedricher Blitz
26 4./VII

9 9 8
16 104 Bonadt Niklas 2016 GER Rambazambas + Die flinken

Lenzis
26 4./VIII

9 8 9
16 127 Lübke Emilian 2016 GER Die kleinen Wusel Idstein 26 2./II

9 9 8
16 130 Schroth Tamó 2016 GER Die kleinen Wusel Idstein 26 2./II

8 9 9
20 111 Grebert Louis 2016 GER Rambazambas + Die flinken

Lenzis
25 5./VIII

8 8 9
20 124 Koster Jonas 2016 GER Die kleinen Wusel Idstein 25 4./II

7 8 10
20 126 Lefeld Ella 2016 GER Die kleinen Wusel Idstein 25 4./II

9 8 8
20 139 Gottschalk Yumi 2016 GER Rambazambas + Die flinken

Lenzis
25 5./VIII

8 9 8
20 141 Tebug Nyoh-Nakeh 2016 GER Wiesbadener Waldfüchse 25 1./V

8 8 9
25 7 Burow Annelie 2016 GER Wirbelwinde Hünstetten 24 4./I

8 8 8
25 11 Peters Jakob 2017 GER Wirbelwinde Hünstetten 24 4./I

8 7 9
25 18 Eschborn Deija 2016 GER Bluerunners + Eltviller Flitzer +

Kiedricher Blitz
24 5./VII

8 8 8
25 53 Schärfchen Mara 2016 GER TSG Minirockers 24 3./III

8 8 8
25 58 Schmid Noah 2016 GER TSG Minirockers 24 3./III

8 8 8
25 99 Zubek Sara 2016 GER Rambazambas + Die flinken

Lenzis
24 7./VIII

8 8 8
25 100 Lonczyk Alyson 2016 GER Rambazambas + Die flinken

Lenzis
24 7./VIII

8 8 8
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Medizinballstoß, Team U10 - Fortsetzung
KiLa Team 22.02.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

25 125 Gottwald Charlie 2016 GER Die kleinen Wusel Idstein 24 6./II
8 8 8

33 57 Blos Emil 2017 GER TSG Minirockers 23 5./III
7 8 8

33 142 Wenzel Sarah 2016 GER Wiesbadener Waldfüchse 23 2./V
8 7 8

33 171 Zekhnini Ouiam 2017 GER WLV I U10 23 3./IV
8 7 8

33 203 Reinberg Alexandra 2017 GER WLV II U10 23 2./VI
8 8 7

37 12 Schmalwasser Lina 2017 GER Wirbelwinde Hünstetten 22 6./I
7 7 8

37 13 Schmalwasser Nele 2017 GER Wirbelwinde Hünstetten 22 6./I
8 7 7

37 110 Erhard Livia 2017 GER Rambazambas + Die flinken
Lenzis

22 9./VIII

7 8 7
37 156 Breithaupt Oskar 2017 GER Wiesbadener Waldfüchse 22 3./V

8 8 6
37 173 Santoro Klara 2016 GER WLV I U10 22 4./IV

7 7 8
37 202 Schneider Charlotte 2017 GER WLV II U10 22 3./VI

8 7 7
37 204 Dahlen Nora 2016 GER WLV I U10 22 4./IV

7 7 8
44 6 Zeigner Jule 2017 GER Wirbelwinde Hünstetten 21 8./I

7 7 7
44 8 Baum Lea 2016 GER Wirbelwinde Hünstetten 21 8./I

7 7 7
44 10 Pitz Marie-Julie 2017 GER Wirbelwinde Hünstetten 21 8./I

7 7 7
44 96 Kurto Helena 2017 GER Bluerunners + Eltviller Flitzer +

Kiedricher Blitz
21 6./VII

7 7 7
44 140 Schwanecke Noemi 2017 GER Wiesbadener Waldfüchse 21 4./V

7 7 7
44 151 Anbau Lena 2016 GER Wiesbadener Waldfüchse 21 4./V

7 7 7
44 154 Eymer Alicia 2017 GER Wiesbadener Waldfüchse 21 4./V

7 7 7
44 165 Viegas Francisco 2017 GER WLV II U10 21 4./VI

7 7 7
44 168 Pentchev Dariyan 2017 GER WLV I U10 21 6./IV

7 7 7
44 207 Keuer Yara 2017 GER WLV II U10 21 4./VI

7 7 7
44 209 Schneider Veronika 2016 GER Rambazambas + Die flinken

Lenzis
21 10./

VIII
7 7 7

44 210 Schneider Viktoria 2017 GER Rambazambas + Die flinken
Lenzis

21 10./
VIII

7 6 8
56 1 El Alaoui Amina 2016 GER TSG Minirockers 20 6./III

7 6 7
56 89 Simon Charlotte 2016 GER Bluerunners + Eltviller Flitzer +

Kiedricher Blitz
20 7./VII

7 6 7
56 167 Ackermann Hannah 2016 GER WLV II U10 20 6./VI

8 7 5
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Medizinballstoß, Team U10 - Fortsetzung
KiLa Team 22.02.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

56 205 Wurthmann Emma 2017 GER WLV II U10 20 6./VI
7 7 6

60 128 Fiorella Karlotta 2016 GER Die kleinen Wusel Idstein 19 7./II
6 6 7

60 153 Lüttke Amara 2017 GER Wiesbadener Waldfüchse 19 7./V
6 6 7

60 201 Caspari Emilia 2016 GER WLV I U10 19 7./IV
6 6 7

63 49 Berthold Felia 2016 GER TSG Minirockers 18 7./III
6 6 6

63 90 Lieser Marie 2016 GER Bluerunners + Eltviller Flitzer +
Kiedricher Blitz

18 8./VII

6 6 6
63 150 Gräf Marlene 2017 GER Wiesbadener Waldfüchse 18 8./V

6 6 6
63 208 Weisman Neele 2017 GER WLV II U10 18 8./VI

6 6 6
67 50 Simann Luisa 2016 GER TSG Minirockers 17 8./III

5 6 6
67 55 Rüdiger Valentina 2017 GER TSG Minirockers 17 8./III

5 6 6
67 155 Flandez Alba 2017 GER Wiesbadener Waldfüchse 17 9./V

6 6 5
70 56 Bremer Tanisha 2016 GER TSG Minirockers 15 10./III

5 5 5
71 206 Karytka Anastasiya 2017 GER WLV II U10 12 9./VI

4 4 4

Hindernissprint-Staffel, Team U8 22.02.2025 / 10:00
KiLa Team
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 TSG Minis II GER TS Geisenheim 63 1./III 1
2 Die flinken Lenzis + Rambinis TSV Engenhahn/TV

Niederseelbach/TuS Rambach
62 1./II 2

3 Eltviller Bambinis + Junge
Wirbelwinde

TG Eltville/SG Hünstetten 56 1./I 3

4 Blue Kangaroos+Wiesbadener
Waldmäuse+WLV

TSV Bleidenstadt e.V./TV
Waldst./WLV

55 (.055) 2./III 4

4 WLV U8 GER Wiesbadener LV 55 (.055) 2./II 4
6 TSG Minis I GER TS Geisenheim 51 2./I 6

Hoch-Weitsprung, Team U8
KiLa Team 22.02.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,45 0,55 0,65 0,70 0,75 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10

1 15 Arnold Jana 2018 GER Eltviller Bambinis + Junge
Wirbelwinde

6 (0,80) 1./IV

O XO O O O O XX
1 163 Rabel Luise 2018 GER WLV U8 6 (0,80) 1./III

O O O O XO XO XX
3 23 Mögling Ella 2018 GER Eltviller Bambinis + Junge

Wirbelwinde
5 (0,75) 2./IV

O O XO O O XX
3 81 Fischer Jonas 2018 GER Blue Kangaroos+Wiesbadener

Waldmäuse+WLV
5 (0,75) 1./I

O O O O O XX
3 181 Linster Mats 2018 GER WLV U8 5 (0,75) 2./III

O O XO O O XX
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Hoch-Weitsprung, Team U8 - Fortsetzung
KiLa Team 22.02.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,45 0,55 0,65 0,70 0,75 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10

6 5 Molter Lenny 2018 GER Eltviller Bambinis + Junge
Wirbelwinde

4 (0,70) 3./IV

O O O XO XX
6 17 Röhlen Meline 2018 GER Eltviller Bambinis + Junge

Wirbelwinde
4 (0,70) 3./IV

O O XO O XX
6 24 Becker Elisabeth 2018 GER Eltviller Bambinis + Junge

Wirbelwinde
4 (0,70) 3./IV

O O XO XO XX
6 39 Hiller Emma 2018 GER TSG Minis I 4 (0,70) 1./V

O O O O XX
6 41 Heeg Malte 2018 GER TSG Minis I 4 (0,70) 1./V

XO O XO XO XX
6 65 Grabowski Henri 2019 GER TSG Minis II 4 (0,70) 1./II

O O XO XO XX
6 68 Finster Elena 2019 GER TSG Minis I 4 (0,70) 1./V

O O O O XX
6 95 Anders Jonah 2018 GER Blue Kangaroos+Wiesbadener

Waldmäuse+WLV
4 (0,70) 2./I

O O XO XO XX
6 97 Herold Leonard 2018 GER Blue Kangaroos+Wiesbadener

Waldmäuse+WLV
4 (0,70) 2./I

O O XO XO XX
6 108 Wahle Klara 2018 GER Die flinken Lenzis + Rambinis 4 (0,70) 1./VI

O O O O XX XX
6 159 Becker Ida 2018 GER WLV U8 4 (0,70) 3./III

O O XO XO XX
6 177 Schmidt Livia 2018 GER WLV U8 4 (0,70) 3./III

O O O O XX
18 3 Jakobi Lotta 2018 GER Eltviller Bambinis + Junge

Wirbelwinde
3 (0,65) 6./IV

O O XO XX
18 22 Immesberger Julian 2018 GER Eltviller Bambinis + Junge

Wirbelwinde
3 (0,65) 6./IV

O O O XX
18 138 Steinmetz Annika 2018 GER Die flinken Lenzis + Rambinis 3 (0,65) 2./VI

O O O XX XX
18 161 Stiblewski Marie 2018 GER WLV U8 3 (0,65) 5./III

O XO O XX
18 175 Zierman Mika 2018 GER WLV U8 3 (0,65) 5./III

O O O XX
18 178 Bachmann Moritz 2018 GER WLV U8 3 (0,65) 5./III

O O O XX
18 4444 Kristiansen Anton 2019 GER WLV U8 3 (0,65) 5./III

O O O XX
25 2 Pitz Ella 2019 GER Eltviller Bambinis + Junge

Wirbelwinde
2 (0,55) 8./IV

O XO XX
25 40 Löhr Felix 2019 GER TSG Minis I 2 (0,55) 4./V

O O XX
25 59 Bondoc Leonard 2018 GER TSG Minis II 2 (0,55) 2./II

O XO XX
25 61 Schärfchen Ben 2019 GER TSG Minis II 2 (0,55) 2./II

O O XX
25 62 Dietz Louis 2018 GER TSG Minis II 2 (0,55) 2./II

O O XX
25 63 Petzuch Lea 2018 GER TSG Minis II 2 (0,55) 2./II

O O XX
25 64 Rüdiger Luis 2018 GER TSG Minis II 2 (0,55) 2./II

O O XX
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Hoch-Weitsprung, Team U8 - Fortsetzung
KiLa Team 22.02.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,45 0,55 0,65 0,70 0,75 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10

25 67 Finster Charlotte 2019 GER TSG Minis I 2 (0,55) 4./V
O O XX

25 69 Puljic Leo 2019 GER TSG Minis I 2 (0,55) 4./V
O O XX

25 70 Yelken Arian 2018 GER TSG Minis I 2 (0,55) 4./V
XO O XX

25 88 Dude Raphael 2019 GER Blue Kangaroos+Wiesbadener
Waldmäuse+WLV

2 (0,55) 4./I

O XO XX
25 93 Müller Levi Maximilian 2019 GER Blue Kangaroos+Wiesbadener

Waldmäuse+WLV
2 (0,55) 4./I

O O XX
25 94 Yasin Inaaya 2018 GER Blue Kangaroos+Wiesbadener

Waldmäuse+WLV
2 (0,55) 4./I

XO O XX
25 105 Grebert Liam 2019 GER Die flinken Lenzis + Rambinis 2 (0,55) 3./VI

XO O XX XX
25 106 Daniel Lennard 2019 GER Die flinken Lenzis + Rambinis 2 (0,55) 3./VI

O O XX XX
25 107 Erhard Juno 2019 GER Die flinken Lenzis + Rambinis 2 (0,55) 3./VI

O XO XX XX
25 132 Dotzert Liv 2018 GER Die flinken Lenzis + Rambinis 2 (0,55) 3./VI

O O XX XX
25 133 Michalek Marielle 2018 GER Die flinken Lenzis + Rambinis 2 (0,55) 3./VI

O O XX XX
25 134 Jennewein Marlene 2018 GER Die flinken Lenzis + Rambinis 2 (0,55) 3./VI

O O XX XX
25 176 Santoro Anni 2019 GER WLV U8 2 (0,55) 9./III

O O XX
45 38 Scheller Moritz 2019 GER TSG Minis II 1 (0,45) 7./II

O XX
45 179 Viegas Matilde 2018 GER WLV U8 1 (0,45) 10./III

O XX
160 Nispel Maya 2018 GER WLV U8 n.a.

25 Massing Lukas 2019 GER Eltviller Bambinis + Junge
Wirbelwinde

ogV ./IV

- - - - - - -

Beidarmiger Stoß, Team U8
KiLa Team 22.02.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 41 Heeg Malte 2018 GER TSG Minis I 27 1./IV
9 9 9

2 81 Fischer Jonas 2018 GER Blue Kangaroos+Wiesbadener
Waldmäuse+WLV

25 1./II

8 8 9
3 70 Yelken Arian 2018 GER TSG Minis I 23 2./IV

7 8 8
4 15 Arnold Jana 2018 GER Eltviller Bambinis + Junge

Wirbelwinde
22 1./I

7 8 7
4 39 Hiller Emma 2018 GER TSG Minis I 22 3./IV

7 8 7
4 40 Löhr Felix 2019 GER TSG Minis I 22 3./IV

7 7 8
4 62 Dietz Louis 2018 GER TSG Minis II 22 1./III

7 7 8
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Beidarmiger Stoß, Team U8 - Fortsetzung
KiLa Team 22.02.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

4 97 Herold Leonard 2018 GER Blue Kangaroos+Wiesbadener
Waldmäuse+WLV

22 2./II

8 7 7
4 138 Steinmetz Annika 2018 GER Die flinken Lenzis + Rambinis 22 1./VI

8 7 7
4 177 Schmidt Livia 2018 GER WLV U8 22 1./V

8 7 7
4 181 Linster Mats 2018 GER WLV U8 22 1./V

7 7 8
12 5 Molter Lenny 2018 GER Eltviller Bambinis + Junge

Wirbelwinde
21 2./I

7 7 7
12 22 Immesberger Julian 2018 GER Eltviller Bambinis + Junge

Wirbelwinde
21 2./I

7 7 7
12 61 Schärfchen Ben 2019 GER TSG Minis II 21 2./III

7 7 7
12 95 Anders Jonah 2018 GER Blue Kangaroos+Wiesbadener

Waldmäuse+WLV
21 3./II

7 7 7
12 106 Daniel Lennard 2019 GER Die flinken Lenzis + Rambinis 21 2./VI

7 7 7
12 163 Rabel Luise 2018 GER WLV U8 21 3./V

7 7 7
18 23 Mögling Ella 2018 GER Eltviller Bambinis + Junge

Wirbelwinde
20 4./I

7 7 6
18 24 Becker Elisabeth 2018 GER Eltviller Bambinis + Junge

Wirbelwinde
20 4./I

6 7 7
18 88 Dude Raphael 2019 GER Blue Kangaroos+Wiesbadener

Waldmäuse+WLV
20 4./II

6 7 7
18 132 Dotzert Liv 2018 GER Die flinken Lenzis + Rambinis 20 3./VI

7 7 6
18 159 Becker Ida 2018 GER WLV U8 20 4./V

7 7 6
23 3 Jakobi Lotta 2018 GER Eltviller Bambinis + Junge

Wirbelwinde
19 6./I

7 6 6
23 108 Wahle Klara 2018 GER Die flinken Lenzis + Rambinis 19 4./VI

6 6 7
23 175 Zierman Mika 2018 GER WLV U8 19 5./V

6 6 7
23 176 Santoro Anni 2019 GER WLV U8 19 5./V

6 7 6
27 17 Röhlen Meline 2018 GER Eltviller Bambinis + Junge

Wirbelwinde
18 7./I

6 6 6
27 59 Bondoc Leonard 2018 GER TSG Minis II 18 3./III

6 6 6
27 63 Petzuch Lea 2018 GER TSG Minis II 18 3./III

6 6 6
27 68 Finster Elena 2019 GER TSG Minis I 18 5./IV

6 6 6
27 178 Bachmann Moritz 2018 GER WLV U8 18 7./V

5 6 7
27 4444 Kristiansen Anton 2019 GER WLV U8 18 7./V

6 6 6
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Beidarmiger Stoß, Team U8 - Fortsetzung
KiLa Team 22.02.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

33 67 Finster Charlotte 2019 GER TSG Minis I 17 6./IV
6 6 5

33 69 Puljic Leo 2019 GER TSG Minis I 17 6./IV
5 6 6

33 134 Jennewein Marlene 2018 GER Die flinken Lenzis + Rambinis 17 5./VI
6 6 5

36 2 Pitz Ella 2019 GER Eltviller Bambinis + Junge
Wirbelwinde

16 8./I

5 6 5
36 64 Rüdiger Luis 2018 GER TSG Minis II 16 5./III

5 6 5
36 107 Erhard Juno 2019 GER Die flinken Lenzis + Rambinis 16 6./VI

5 5 6
36 133 Michalek Marielle 2018 GER Die flinken Lenzis + Rambinis 16 6./VI

6 5 5
36 161 Stiblewski Marie 2018 GER WLV U8 16 9./V

6 5 5
36 179 Viegas Matilde 2018 GER WLV U8 16 9./V

6 5 5
42 65 Grabowski Henri 2019 GER TSG Minis II 15 6./III

4 5 6
42 94 Yasin Inaaya 2018 GER Blue Kangaroos+Wiesbadener

Waldmäuse+WLV
15 5./II

5 5 5
44 93 Müller Levi Maximilian 2019 GER Blue Kangaroos+Wiesbadener

Waldmäuse+WLV
13 6./II

4 4 5
44 105 Grebert Liam 2019 GER Die flinken Lenzis + Rambinis 13 8./VI

5 4 4
46 38 Scheller Moritz 2019 GER TSG Minis II 10 7./III

4 3 3
160 Nispel Maya 2018 GER WLV U8 n.a.

25 Massing Lukas 2019 GER Eltviller Bambinis + Junge
Wirbelwinde

ogV ./I

-
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
Datum 22.02.2025
Örtlichkeit: Rheingauschule Gymnasium
Ort: 65366 Geisenheim
Straße: Dr. Schramm Strasse 1
Kreis/Bezirk: HLV-Kreis Rheingau-Taunus Rhein-Main
Region: Hessischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
TU12 TU10 TU8 Summe

68 71 48 187
Staffeln:

Summe
0

Vereine: 24

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 0
Kampfrichter: 0
Helfer: 0
Summe: 0

Zeitmessung: Keines

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht

Bemerkungen:


